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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 24/16-20
ВТОРНИК
27 февруари 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 6 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА
Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за основање на Агенција за поддршка на претприемништвото на Република Македонија - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните претпријатија - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за метрологијата - I читање;
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	4.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Геолошкиот завод на Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;

	[image: image5.jpg]



	5.
	Предлог закон за изменување на Законот за основање на Агенција за поддршка на претприемништвото на Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	6.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	7.
	Предлог закон за изменување на Закон за основање на Aгенција за странски инвестиции и промоција на извозот на Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски иАгим Шаќири;
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	8.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Државната статистика - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;

	[image: image9.jpg]



	9.
	Предлог закон за изменување на Законот за основање на Агенција за енергетика на Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	10.
	Предлог закон за изменување на Законот за основање на Агенција за промоција и поддршка на туризмот во Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	11.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за државен пазарен инспекторат - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец, Магдалена Манаскова и Агим Шаќири.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за стандардизација - I читање, поднесен од пратениците: Агим Шаќири, Хари Локвенец и Горан Милевски;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот за заштита на конкуренцијата - I читање, поднесен од пратениците: Агим Шаќири, Хари Локвенец и Горан Милевски;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за индустриската сопственост - I читање, поднесен од пратениците: Агим Шаќири, Хари Локвенец и Горан Милевски;

	
	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за акредитација - I читање, поднесен од пратениците: Агим Шаќири, Хари Локвенец и Горан Милевски.



12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 1 НА КОМИСИЈА ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за рамномерен регионален развој - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Анета Симеска Димоска, Никица Корубин, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;

	[image: image16.jpg]



	2.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Државниот инспекторат за локална самоуправа - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Никица Корубин, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска.


	
	Подготвила: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 27.2.2018
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